
Protokół nr 3/2023 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej witając członków Komisji. Udział w posiedzeniu wzięli radni:  

 

 Dariusz Rudnik 

 Jan Bobek 

 Tadeusz Politewicz 

 Marek Szter 

 Henryk Żuchowski             

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za rok 2022, sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za 2022 rok, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacji o stanie mienia Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz opinii z badania sprawozdania finansowego, a także 

wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

za rok 2022. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż porządek obrad został dostarczony członkom 

Komisji. Zapytał, czy są uwagi do otrzymanego porządku obrad? Uwag nie zgłoszono.                             

Za przyjęciem porządku obrad głosowało - 5 radnych. Innych głosów nie było. 

 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za rok 2022, sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za 2022 rok, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacji o stanie mienia Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz opinii z badania sprawozdania finansowego, a także 

wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

za rok 2022. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik poinformował, że działania podejmowane 

są w oparciu o ustawę o samorządzie województwa i ustawę o finansach publicznych. 

Następnie zwrócił się z zapytaniem do Członków Komisji czy mają uwagi do przesłanych 

materiałów. 



 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik odczytał 

uchwałę Komisji Rewizyjnej ws. rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2022, sprawozdania finansowego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2022 rok, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacji o stanie mienia Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz opinii z badania sprawozdania finansowego, a także wniosku o 

udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2022 oraz 

propozycję uzasadnienia do wniosku.  

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie Uchwałę  Nr 3/4/23 Komisji 

Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30.05.2023 r.                                

ws. rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

za rok 2022, sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2022 rok, 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

informacji o stanie mienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz opinii z badania 

sprawozdania finansowego, a także wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2022. Za przyjęciem uchwały głosowało                                

3 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 radnych. Przewodniczący Komisji poinformował, 

że uchwała Nr 3/4/23 Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

została przyjęta.  

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie było.  

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

 Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad przyjęciem 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Za głosowało 4 radnych, wstrzymał się – 1 radny, 

głosów przeciwnych nie było.  

6. Zakończenie posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej  

Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Jan Bobek  

Tadeusz Politewicz  

Marek Szter  

Henryk Żuchowski   

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  

 

   



 

 


